
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ БЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
VІІІ скликання  

Вісімдесят першої сесії 

30.06.2025 р.     Летичів      № 17 

 

Про внесення змін до діючих договорів  

оренди землі, яка перебуває у користуванні  

ТОВ «Вігор Грейн» 

 

Керуючись статтями 12, 122, 123, 124, 1261 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

шістдесятої сесії Летичівської селищної ради від 05.07.2024 р. № 7 «Про 

встановлення місцевого податку – плати за землю на території Летичівської 

селищної ради», рішенням Господарського суду Хмельницької області від 

12.01.2021р. справа № 924/250/19, розглянувши клопотання директора ТОВ 

«Вігор Грейн» від вх. № 2204 від 16.06.2025р. та з метою приведення 

відсоткової ставки до відповідності Положенню, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до діючого договору оренди землі від 25.02.2019 року 

(зареєстрованого у Державному реєстрі прав вчинено запис 30659391 від 

04.03.2019р.) на земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 0,9316 га (кадастровий номер 6823055100:10:003:0081) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), яка розташована 

поштова адреса вулиця Горбасівська, 2/4 Летичівська селищна рада, 

Хмельницького району Хмельницької області, укладеного між Публічним 

акціонерним товариством «Летичівське», (код ЄДРПОУ - 00412576), в особі 

керівника – Грищука Романа Васильовича та товариства з обмеженою 

відповідальністю ««Вігор Грейн», (код ЄДРПОУ - 40171215), в особі 

керівника Овсієнка Руслана Миколайовича, а саме: замінити в тексті 

договору сторону Орендодавця на: 

 

«Летичівська селищна рада (код ЄДРПОУ 04404548)». 

 

2. Внести зміни до діючого договору оренди землі від 25.02.2019 року 

(зареєстрованого у Державному реєстрі прав вчинено запис 30650896 від 



04.03.2019р.) на земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 0,9555 га (кадастровий номер 6823055100:10:003:0082) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), яка розташована 

поштова адреса вулиця Горбасівська, Летичівська селищна рада 

Хмельницького району Хмельницької області, укладеного між Публічним 

акціонерним товариством «Летичівське», (код ЄДРПОУ - 00412576), в особі 

керівника – Грищука Романа Васильовича та товариства з обмеженою 

відповідальністю ««Вігор Грейн», (код ЄДРПОУ - 40171215), в особі 

керівника Овсієнка Руслана Миколайовича, а саме: замінити в тексті 

договору сторону Орендодавця на: 

 

«Летичівська селищна рада (код ЄДРПОУ 04404548)». 

 

3. Внести зміни до діючого договору оренди землі від 25.02.2019 року 

(зареєстрованого у Державному реєстрі прав вчинено запис 30659063 від 

04.03.2019р.) на земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 0,8841 га (кадастровий номер 6823055100:10:003:0080) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), яка розташована 

поштова адреса вулиця Горбасівська, 2/6 Летичівська селищна рада, 

Хмельницького району Хмельницької області, укладеного між Публічним 

акціонерним товариством «Летичівське», (код ЄДРПОУ - 00412576), в особі 

керівника – Грищука Романа Васильовича та товариства з обмеженою 

відповідальністю ««Вігор Грейн», (код ЄДРПОУ - 40171215), в особі 

керівника Овсієнка Руслана Миколайовича, а саме: замінити в тексті 

договору сторону Орендодавця на: 

 

«Летичівська селищна рада (код ЄДРПОУ 04404548)». 

 

4. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 

12 % (дванадцять відсотків) нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

з послідуючою індексацією. 

 

5. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю ««Вігор Грейн», в 

місячний термін після прийняття рішення селищної ради укласти додаткові 

угоді до договорів оренди землі та провести державну реєстрацію іншого 

речового права – права оренди земельної ділянки, у порядку передбаченому 

чинним законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло 

СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова        Ігор ТИСЯЧНИЙ 


